
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

  

Žádost č. 9/2021 ze dne 9.2.2021  

informace k průběhu realizace zakázky 

Vyřizoval: Odbor organizační 

  

TEXT ODPOVĚDI  

Na základě žádosti o poskytnutí informací ze dne 09.02.2021 zasíláme níže požadované 
informace o průběhu realizace zakázky „na realizaci a technickou podporu ekonomického 
informačního systému pro příspěvkové organizace“ dle Smlouvy o dílo č. MMK/SML/821/2019 
uzavřené dne 26.08.2019 na částku 1.957.800,- Kč bez DPH a o průběhu realizace zakázky 
„na realizaci a technickou podporu ekonomického informačního systému pro příspěvkové 
organizace“ dle Smlouvy o dílo č. MMK/SML/1811/2017 uzavřené dne 11.12.2017 na částku 
2.109.600,- Kč bez DPH se společností VERA, spol. s r.o., IČO: 62587978, se sídlem: Lužná 
716/2, Vokovice, 160 00 Praha 6:  
 
1. Plnění smlouvy MMK/SML/1811/2017  

a. etapa I., bylo akceptováno s výhradami, které nebránily akceptaci a převzetí díla 
předávacím protokolem ze dne 02.01.2018.  

 
Výhrady:  
(i) import majetkových karet – neposkytnutí dat ze strany zadavatele  
(ii) doškolení uživatelů – nenalezení vhodného termínu na straně zadavatele a dodavatele  
 
Připomínky akceptačního protokolu byly vypořádány protokolem ze dne 31.01.2018 bez 
výhrad.  
 

b. etapa II., bylo akceptováno s výhradami, které nebránily akceptaci a převzetí díla 
předávacím protokolem ze dne 28.06.2018.  

 
Výhrady:  
(i) import majetkových karet – neposkytnutí dat ze strany zadavatele  
(ii) souhrnné sestavy – upřesnění požadavků ze strany zadavatele  
 
Připomínky akceptačního protokolu byly vypořádány protokolem ze dne 20.07.2018 bez 
výhrad.  
 
2. Plnění smlouvy MMK/SML/821/2019 bylo akceptováno s výhradami, které nebránily 
akceptaci a převzetí díla předávacím protokolem ze dne 19.12.2019.  

 
Výhrady:  
(i) změny v modulu Smlouvy s vazbou na eProcesy – upřesnění požadavků ze strany 
zadavatele  
(ii) změny v modulu Klikací rozpočet – upřesnění požadavků ze strany zadavatele  
 
Připomínky akceptačního protokolu byly vypořádány protokolem ze dne 25.06.2020 bez 
výhrad.  


